321 del 19.01.2023 e non si sono rilevate altre disponibilità a 
fornire il servizio richiesto dall’Istituto Comprensivo di Civate. 
       L’offerta, inviata dalla Banca Popolare di Sondrio agenzia di Valmadrera (LC), relativa alla gestione 
annuale del servizio di cassa, ammonta ad € 1.500,00 (euro millecinquecento). 
       La commissione valuta i dettagli del servizio declinati in modo preciso nel capitolato tecnico e 
risultano essere coerenti e congrui con le esigenze dell’Istituto scolastico ed inoltre, la documentazione 
allegata è stata presentata in modo completo nelle sue parti e nelle modalità richieste.